
Obor Sledovaný výkon nebo vyšetření
čekací  objednací doba na sledovaný výkon 

nebo vyšetření ( ve dnech)

Cévní chirurgie Resekce a náhrada torakoabdominální aorty (TAAA) 63

Cévní chirurgie Implantace SG 56

Cévní chirurgie Výkony ny břišní aortě 42

Cévní chirurgie Výkony na větvích aortálního oblouku - krční tepny 21

Cévní chirurgie Periferní rekonstrukce 56

Cévní chirurgie Laparoskopiské výkony (hrudní a bederní sympatektomie) 35

Cévní chirurgie Operace varixů DK konvenční metodou 56

Cévní chirurgie Operace varixů RF metodou 56

Cévní chirurgie Ostatní výkony (TOS, kýla v jizvě, dialyzační výstupy) 56

Cévní chirurgie 1.ambulantní vyšetření - bez nároku na konkrétního lékaře (při akutních potížích okamžitá péče) 21

Kardiochirurgie Jednoduchá operace chlopní 21

Kardiochirurgie Kombinované, složité a rizikové operace 90 -180

Kardiochirurgie Specifické operace (vrozené vady, miniinvazivní operace, apod.) 90 -240

Kardiochirurgie Ambulantní konziliární vyšetření v poradně pro chlopenní vady 21

Kardiochirurgie Ambulantní konziliární vyšetření v poradně pro vrozené vady 30 - 180

Kardiologie Katetrizační ablace KT struktur. 21

Kardiologie Katetrizační ablace FS parox. 150

Kardiologie Katetrizační ablace FS chron. 360

Kardiologie Fokální komorová tachykardie z výtokového traktu 46

Kardiologie Katetrizační ablace AVJ neselektivní 40

Kardiologie Katetrizační ablace AVRNT 45

Kardiologie Katetrizační ablace flutteru síní 45

Kardiologie Katetrizační ablace akcesorní dráhy 45

Kardiologie Katetrizační ablace síňové tachykardie 35

Kardiologie Implantace ICD primární prevence 51

Kardiologie Elektrofyzilogické vyšetření diagnostické 40

Kardiologie Programová stimulace komor 24

Kardiologie Echokardiografie 60

Neurochirurgie Dekomprese s fixací pro degenerativní postižení C páteře 60

Neurochirurgie Dekomprese s fixací pro deg.postižení bederní páteře 60

Neurochirurgie Dekomprese bez fixace pro stenozu bederní páteře 60

Neurochirurgie Dekomprese pro výhřez bederní páteře 60

Stereotaktická a radiační  neurochirurgie               Léčba LGN 49

Neurologie Ambulantní neurologické vyšetření 90

Neurologie Elektromyografické vyšetření 82

Neurologie EEG vyšetření 63

Neurologie Spánková polygrafie 112

Neurologie VideoEEG 120

Neurologie Evokované potenciály 53

Chirurgie Totální endoprotéza kyčelního kloubu 65

Chirurgie Totální endoprotéza kolenního kloubu 69

Chirurgie Ambulance ortopedie 76

Chirurgie Ambulance urologie 30

Gynekologie Miniinvazivní uretropexe 150

Gynekologie Rekonstrukce prolapsu pánevního dna s použitím implantátu / síťky/ 150

ORL Poradna pro poruchy spánku a chrápání 30
ORL Poradna pro potíže čelistního kloubu 30

Oční OPERACE CAT 40 - 50 

Oční OPERACE TRANSPLANTACE ROHOVKY 30 - 60

Oční OPERACE KOREKCE ASTIGMATISMU TECHNIKOU NÁŘEZŮ ROHOVKY 40 - 50 

Oční OPERACE REFRAKČNÍ  EXTRACE ČOČKY 30 - 40

Oční VYŠETŘENÍ PŘED CAT : 40 - 60 

Oční VYŠETŘENÍ PŘED TRANSPLANTACÍ ROHOVKY 40 - 60 

Oční VYŠETŘENÍ PŘED KOREKCÍ ASTIGMATISMU TECHNIKOU NÁŘEZŮ ROHOVKY 40 - 60 

Oční VYŠETŘENÍ PŘED REFRAKČNÍ EXTRACÍ ČOČKY 30 - 40 

Oční VYŠETŘENÍ OČNÍ 30

Interna Endokrinologie 100

Interna Koloskopie 100

Klinická psychologie Komplexní psychologické vyšetření 14 - 28

Dětská klinická psychologie Pedopsychologické vyšetření 28 - 42

Rehabilitační a fyzikální medicína vyšetření lékařem 21

Stomatologie Vstupní stomatologické vyšetření 30

Dermatovenerologie Klinické vyšetření dermatologem 35

Alergologie a klinická imunologie Komplexní nebo kontrolní vyšetření  45 - 60

Psychiatrie - ambulance Psychiatrické vyšetření 42

Radiodiagnostika Magnetická rezonance 90

Radiodiagnostika CT srdce 35

Radiodiagnostika Mamografie - screening 63

Radiodiagnostika Sono prsu 35

Nukleární medicína PET/CT mozku (FLT) 41

Nukleární medicína PET/CT trupu (NaF) 27

Nukleární medicína PET/CT trupu (FDG) + i.v.KL 26

Nukleární medicína PET/CT trupu (FDG) 26

Nukleární medicína PET/CT mozku (FDG) 26

vyšetření

léčebný výkon


